kompakt    zuverlässig    kostengünstig
DYNAguard L Datenblatt
C
Systembeschreibung
Das Messsystem DYNAguard L ist eine Mikrowellenschranke
und besteht aus einem Sender und einem Empfänger. Es wird
zur Grenzstandüberwachung bzw. zur Füllstandkontrolle von
Schüttgütern z. B. in Silos, Rohrleitungen, Schächten,

Bedien- und Anzeigeelemente Empfänger
Montage
Bestellschlüssel
Output-
LED
Abmessungen in mm (in)
Halbe
Muffe
Muffe
Muffe auf Montageplatte
Die Befüllung
wird gestoppt
Die Befüllung
wird gestartet
Taste
DOWN
Auswahl-
schalter
Pegel-
steller
LED-
Display
Betriebs-
LED
Taste
UP
Output-
LED
Auswahl-
schalter
A: Ausgänge
L01: Relaisausgang
B: Größe
G1,5: Einschraubgewinde G 1 1/2"
C: Material Gehäuse
10: Edelstahl 1.4305 (AISI 303)
D: Material Sensorfläche
20: PTFE
40: Keramik
E: Druck
02: 2 bar
25: 25 bar